MEMORANDO SEI Nº 0018995629/2023 - SES.UAD.ATL

Joinville, 06 de novembro de 2023.

À

SAP.LCT

Em atenção ao Memorando SEI 0018993047 e Memorando SEI 0018994539, segue
abaixo manifestação:

-  Proposta  comercial  SEI  0018989795  -  Licitante  PAULO  BEZ  BATTI  O
COMERCIANTE, para os itens 2,3, 5, 6, 7, 8 - APROVADA

Entretanto, em que pese o fornecedor ter apresentado propostas de preços de acordo
com os Anexos I e VI do Edital (SEI nº 0018765727), solicitamos que seja verificado a possibilidade de
revisão dos valores propostos, de forma que seja praticado o menor valor ofertado para os itens com
mesmo descritivo, conforme abaixo:

ITENS 3 E 5 - CÓDIGO 26161 - VALOR FINAL PARA CADA ITEM R$ 6.170,00

ITENS  6,7  E  8  -  CÓDIGO  26162  -  VALOR  FINAL  PARA  CADA  ITEM  R$
28.144,00

-  Proposta  comercial  SEI  0018993036  -  Licitante  A3  LOCACAO DE MAO DE
OBRA E SERVICOS LTDA, item 4 - APROVADA

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Clarissa Bassani Pasini,
Coordenador(a), em 06/11/2023, às 15:52, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0018995629 e o código CRC C9A20A07.

SEI/PMJ - 0018995629 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 07/11/2023, 09:25

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.238843-1

0018995629v9

SEI/PMJ - 0018995629 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 07/11/2023, 09:25